МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 января 2014 г. № 161

О внесении изменений в состав комиссии

по рассмотрению предложений об определении особо

охраняемых природных территорий местного значения

муниципального образования «Город Магадан»

В целях упорядочения работы комиссии по рассмотрению предложений

об определении особо охраняемых природных территорий местного значения

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями

35.2, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению предложений об

определении особо охраняемых природных территорий местного значения

муниципального образования «Город Магадан», утвержденный

постановлением мэрии города Магадана от 12.08.2011 № 3046.

1.1. Вывести из состава комиссии представителя управления Федеральной

службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия

человека по Магаданской области.

1.2. Вывести из состава комиссии представителя отдела надзора за

обеспечением пожарной безопасности на объектах градостроительной

деятельности Управления государственного пожарного надзора Главного

управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных

бедствий по Магаданской области.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ